השימוש בלשון זכר בפוליסה זו מתייחס גם ללשון נקבה, אלא אם כן צוין אחרת.

### 1. הגדרות כלליות

בפוליסה ובנספחיה תהיה למונחים הבאים המשמעות אשר מפורשת בצידיהם. בכל הנוגע לפרק ניתוחים וטיפולים מחליפי ניתוח בישראל, תקנות הפיקוח על שירותים פיננסיים (ביטוח)(תנאים בחוזה ביטוח לניתוחים וטיפולים מחליפי ניתוח בישראל, (התשע"ה-2015) ויגברו על ההגדרות להלן:

פוליסת ביטוח זו, כולל תנאים כלליים המתייחסים לכל פרקי הפוליסה, דף פרטי הביטוח וכל נספח ותוספת המצורפים לו וכאלה שיצורפו בעתיד, אם יצורפו, בהסכמת בעל הפוליסה והמבטח.

1.10 <b>שנת ביטוח</b> תקופה של כל 12 חודשים רצופים, שהראשון בהם הוא החודש בו הצטרף המבוטח לפוליסה.
1.11 <b>סכום ביטוח</b> הסכום המרבי לתגמולי ביטוח כמפורט בתנאי הפוליסה בכל פרק או נספח שצורף לפוליסה
1.12 <b>חוק הביטוח</b> חוק חוזה הביטוח תשמ"א – 1981
1.13 <b>חוק הבריאות</b> חוק ביטוח בריאות ממלכתי התשנ"ד – 1994
1.14 <b>ישראל</b> מדינת ישראל, כולל השטחים המוחזקים ע"י ישראל
1.15 <b>חו"ל</b> כל מקום או מדינה מחוץ לישראל, למעט מדינות אויב
1.16 <b>בית חולים</b> מוסד רפואי המוכר ע"י הרשויות המוסמכות בישראל או בחו"ל כבית חולים. להוציא מוסד המשמש כסנטוריום, בית החלמה, בית הבראה.

(3) לא בוטלו אחד או יותר מפרקי כיסוי בסיסיים שהיו קיימים בפוליסה טרם חידושה; לעניין זה, "פרק כיסוי בסיסי" - פרק הכולל אחד או יותר מכיסויים האלה:

- (א) ניתוחים
- (ב) תרופות
- (ג) השתלות
- (ד) מחלות קשות
- (ה) שיניים
- (ו) תאונות אישיות

מוסכם כי בכל מקרה של סתירה בין האמור בסעיף זה לבין סעיף 4 להוראות הפיקוח על שירותים פיננסיים (ביטוח) (ביטוח בריאות קבוצתי), תשס"ט 2009 כפי שתהיה בתוקף ביום החתימה על ההסכם עם בעל הפוליסה, תחול ההוראה שמיטיבה עם המבוטח.

#### **4. תקופת ההסכם**

**4.1** תקופת ההסכם תהיה 60 חודשים מיום 01.10.2020 ועד ליום 30.09.2025

**4.2** תום תקופת הביטוח לגבי כל מבוטח ובני משפחתו יהיה במקדם מבין המקרים הבאים:

**4.5 פוליסה לביטוח בריאות קבוצתי לא תפקע לגבי מבוטח לפני תום תקופת הביטוח כאמור בסעיף 4.2.2 לעיל, ויחולו כל הכיסויים הביטוחיים על פיה עד תום תקופת הביטוח, אם קיבל המבטח דמי ביטוח בעד המבוטח בשל כיסויים אלה- (סעיף 9(ב) הוראות הפיקוח על שירותים פיננסיים (ביטוח) (ביטוח בריאות קבוצתי), תשס"ט (2009).**

מוסכם כי בכל מקרה של סתירה בין האמור בסעיף זה לבין סעיף 9(ב) להוראות הפיקוח על שירותים פיננסיים (ביטוח) (ביטוח בריאות קבוצתי), תשס"ט 2009 כפי שהיתה בתוקף ביום החתימה על ההסכם עם בעל הפוליסה, תחול ההוראה שמיטיבה עם המבוטח.

**4.6 להסרת ספק יובהר כי המעבר לפוליסה פרטית יהא כרוך בהעלאה משמעותית של דמי הביטוח החודשיים.**

## **5. דמי הביטוח**

**5.1 דמי הביטוח החודשיים יהיו כדלקמן:**

**5.7** התאמת פרמיה – התאמת הפרמיה תבוצע לאחר 18 חודשים ממועד התחלת הפוליסה ולאחר 38 חודשים מתחילת הביטוח, זאת בהתאם להסכם שנחתם בין בעל הפוליסה למבטח.

**5.8** **קביעת דמי ביטוח- סעיף 5(ב) הוראות הפיקוח על שירותים פיננסיים (ביטוח) (ביטוח בריאות קבוצתי), תשס"ט 2009:-**

מבטח לא יבצע במהלך תקופת הביטוח או במועד חידוש הביטוח הקבוצתי, העלאה של דמי הביטוח שנושא בתשלומם המבוטח בסכום העולה על 15 שקלים חדשים במצטבר לכל מבוטח או

(5) במועד חידוש הביטוח הקבוצתי- בנוגע לדמי הביטוח ששילם המבוטח ערב מועד חידוש הביטוח (למעט רובד אובליגטורי במימון מלא ע"ח המעביד).

מוסכם כי בכל מקרה של סתירה בין האמור בסעיף זה לבין סעיף 15(ב) להוראות הפיקוח על שירותים פיננסיים (ביטוח) (ביטוח בריאות קבוצתי), תשס"ט 2009 כפי שתהיה בתוקף ביום החתימה על ההסכם עם בעל הפוליסה, תחול ההוראה שמיטיבה עם המבוטח.

## **6. תגמולי ביטוח**

**6.1** המבטח יהא רשאי על פי שיקול דעתו, לשלם את תגמולי הביטוח או חלק מהם, ישירות לנותני השירות, או לשלם למבוטח כנגד קבלות מקוריות או חשבוניות מקוריות. היה ואין ביכולתו של המבוטח להציג

**12.** חל שינוי בדמי הביטוח או בתנאי הכיסוי הביטוחי, במועד חידוש ביטוח הבריאות הקבוצתי או במהלך תקופת הביטוח (בתקנת משנה- מועד תחילת השינוי), ימסור המבטח לכל יחיד בקבוצת המבוטחים שהיה מבוטח בה ערב מועד תחילת השינוי, עד 60 ימים לפני מועד השינוי, הודעה בכתב הכוללת פירוט של אותו שינוי; נדרשה הסכמתו המפורשת של מבוטח, כאמור בסעיף 4 או בסעיף 5(ב) להוראות הפיקוח על שירותים פיננסיים (ביטוח) (ביטוח בריאות קבוצתי), תשס"ט 2009 תיכלל בהודעה כאמור פסקה לעניין ההסכמה המפורשת הנדרשת של המבוטח ובהעדרה המשמעות של העדר הרצף הביטוחי כאמור בסעיף 4(ב)2 להוראות הפיקוח על שירותים פיננסיים (ביטוח) (ביטוח בריאות קבוצתי), תשס"ט 2009; לא התקבלה הסכמתו המפורשת של המבוטח כאמור עד למועד תחילת השינוי, ימסור המבטח למבוטח בתוך 21 ימים, ולא יאוחר מ- 45 ימים לפני מועד תחילת השינוי, הודעה שנייה בדבר הצורך בקבלת הסכמתו המפורשת של המבוטח; הודעה שנייה תמסר באמצעים אחרים משליחה בדואר גיל, לרבות, בדואר רשום או שיחת טלפון.

### **13.

למען הסר ספק המבטח יהיה זכאי לתשלום הגמלה עפ"י סעיף זה גם אם ההשתלה הנ"ל בוצעה שלא באמצעות המבטח ובלבד שהמבטח ימציא מכתב רשמי מהמרכז הרפואי בו בוצעה ההשתלה ופרטיה.

לתשומת לב המבוטח, כי בטרם מתן שיפוי או פיצוי למימון ביצוע השתלה
יבחן המבטח אם ההשתלה בוצעה בהתאם להוראות חוק השתלת איברים,
התשס"ח-2008, ובכלל זה אם התקיימו כל אלה:

(1) נטילת האיבר והשתלת האיבר נעשות על פי הדין החל באותה
מדינה;

(2) מתקיימות הוראות החוק לעניין איסור סחר באיברים.

## פרק ב' – טיפול תרופתי מיוחד

### 1. הגדרות

לכך כמומחה בתחום רפואי מסוים</p> <p><b>רופא מומחה</b></p>
<p>רופא מומחה כהגדרתו לעיל, שהוא, או היה בעברו, בדרגת סגן מנהל מחלקה ומעלה בבית חולים בישראל.</p> <p><b>רופא מומחה בכיר</b></p>
<p>מכלול השירותים הרפואיים ובכלל זה התרופות הניתנות ע"י קופות החולים לעמיתיהן במסגרת ומכוח חוק בריאות הממלכתי התשנ"ד – 1994, או מכוח כל מחויבות אחרת שבין הקופה לבין עמיתיה כולם או חלקם בכל מסגרת אחרת, למעט תוכנית השב"ן</p> <p><b>סל הבריאות הממלכתי</b></p>
<p>מסמך רפואי החתום ע"י רופא מומחה, אשר אישר הצורך בטיפול תרופתי ואשר קבע את אופן השימוש בתרופה, המינון הנדרש ומשך זמן הטיפול הנדרש</p> <p><b>מרשם</b></p>
<p>תרופה אשר כלולה בסל הבריאות, ממומנת באופן מלא ע"י קופת החולים תרופה אשר על פי אמות מידה</p> <p><b>תרופה חלופית/ אלטרנטיבית</b></p>

- 2.5** שני רופאים בדרגת מנהל מחלקה ומעלה או דרגה מקבילה בחו"ל, הצהירו בכתב, כי התרופה עשויה להאריך את חיי המבוטח בשנה אחת או יותר.

### **3. תרופה מיוחדת**

תרופה שאינה כלולה בסל שירותי הבריאות אשר מתקיימים לגביה אחד מהסעיפים הבאים:

- 3.1** המבוטח קיבל אישור ליבוא אישי של התרופה מכוח סעיף 29 ג' לתקנות הרוקחים תכשירים (תשמ"ו - 1986) אישור על פי פקודת הרוקחים למתן תכשיר רפואי שאינו רשום בספר התרופות לחולה ספציפי.
- 3.2** התרופה אושרה לשימוש באחת מהמדינות המוכרות לטיפול במצב רפואי אחר ולא למצבו של המבוטח אולם:
- 3.2.1 לאחר בדיקה גנטית להתאמת הטיפול בתרופה, נמצאה התרופה יעילה לטיפול במצבו הרפואי של המבוטח ו/או רופא מומחה

**1.5 בית חולים פרטי -** על אף האמור בתנאים הכלליים, לצרכי פרק זה, תחול ההגדרה שלהלן:

אחד מאלה:

(1) בית חולים בישראל שהוא בבעלות פרטית ושאינו בית חולים ציבורי כללי כהגדרתו בסעיף 19 בחוק לשינוי סדרי עדיפויות לאומיים (תיקוני חקיקה להשגת יעדי התקציב לשנים 2013 ו-2014), התשע"ג-2013.

(2) בית חולים ציבורי כללי כהגדרתו בסעיף 19 לחוק האמור שהרשויות המוסמכות לספק שירות בחירת רופא בתשלום.

**1.6 קופת חולים -** על אף האמור בתנאים הכלליים, לצרכי פרק זה, תחול ההגדרה שלהלן: כהגדרתה בסעיף 2 לחוק ביטוח בריאות ממלכתי התשנ"ד – 1994.

**1.7 רופא מומחה -** על אף האמור בתנאים הכלליים, לצרכי פרק זה, תחול ההגדרה שלהלן: רופא אשר אושר לו בידי הרשויות המוסמכות בישראל תואר מומחה בתחום רפואי מסוים לפי תקנה 2 לתקנות הרופאים (אישור תואר מומחה ובחינות), התשל"ג-1973, ושמו כלול ברשימת הרופאים המומחים שפורסמה לפי תקנה 34 לתקנות האמורות.

**1.8 שתל -** על אף האמור בתנאים הכלליים, לצרכי פרק זה, תחול ההגדרה שלהלן: כל אבזר, איבר טבעי או חלק מאיבר טבעי, או איבר מלאכותי, מפרק מלאכותי או טבעי המושטלים או המורכבים בגופו של המבוטח במהלך ניתוח המכוסה במסגרת הביטוח, למעט תותבת שיניים ושתל דנטלי.

**1.9 תקופת אכשרה -** על אף האמור בתנאים הכלליים, לצרכי פרק זה, תחול ההגדרה שלהלן: תקופה המתחילה בתאריך הצטרפות המבוטח לביטוח והמסתיימת בתום התקופה שצוינה עבור כל כיסוי, ובה המבוטח עדיין אינו זכאי לכיסוי ביטוחי מכוח הפוליסה, תקופת האכשרה תחול לגבי כל מבוטח פעם אחת בלבד בתקופות ביטוח רצופות אצל אותו מבטח.

**1.10 הסדר ניתוח -** הסדר ניתוח כהגדרתו בחוק ביטוח בריאות ממלכתי התשנ"ד – 1994 - הסכם בין החברה לבין רופא או מוסד רפואי לפיו מלוא התשלומים הקשורים לניתוח שבוצע בישראל, לרבות התשלומים לרופא ולמוסד הרפואי וכן התשלומים בעבור הציוד, האבזרים והתכשירים המשמשים בביצוע הניתוח ובמהלך הטיפול, ישולמו על ידי החברה למעט השתתפות עצמית ככל שנקבעה.

**1.11 הסדר התייעצות -** הסדר התייעצות כהגדרתו בחוק ביטוח בריאות ממלכתי התשנ"ד – 1994 - הסכם בין החברה לבין רופא או מוסד רפואי, לפיו מלוא התשלום המגיע לרופא או למוסד רפואי בעד התייעצות רפואית נקבע באותו הסכם, ימומן על ידי חברת הביטוח, למעט השתתפות עצמית ככל שנקבעה ויכול שישולם על ידי החברה או על ידי המטופל.

## **2. מקרה הביטוח:**

ניתוחים או טיפולים מחליפי ניתוח למטרות מחקר או ניתוחים וטיפולים מחליפי ניתוח המבוססים על טכנולוגיות רפואיות ניסיוניות, לרבות ניתוחים וטיפולים מחליפי ניתוח שנדרש אישור של ועדת הסיניקי עליונה או כל גורם אחר שבא במקומה לביצועם; לעניין זה, "ועדת הסיניקי עליונה" - "הוועדה העליונה" כהגדרתה בתקנות בריאות העם (ניסויים רפואיים בבני אדם), התשמ"א-1980;

4.7. מקרה ביטוח שארע עקב פעילות מלחמתית או פעולת איבה או עקב שירות המבוטח בגוף ביטחוני או משטרתי, או בשל השתתפות פעילה בפעילות צבאית או משטרתית;

4.8. מקרה ביטוח שארע עקב ביקוע גרעיני, היתוך גרעיני, פגיעה מנשק לא קונבציונלי או זיהום רדיואקטיבי;

4.9. מקרה ביטוח שארע עקב מצב רפואי קודם, בכפוף להוראות תקנות הפיקוח על עסקי ביטוח (תנאים בחוזי ביטוח)(הוראות לעניין מצב רפואי קודם), התשס"ד-2004 כמפורט בסעיף מס' 8.3 לחריגים הכלליים בפוליסה זו.

4.10. ניתוח שבוצע בישראל ושאינו לחברת הביטוח לגביו הסדר

**ניתוח עם הרופא ו/או המוסד הרפואי. קרי הזכאות לכיסוי
ביטוחי הנה רק אם לחברת הביטוח קיים הסדר ניתוח עם
הרופא וגם עם המוסד הרפואי.**

**5. תקופת אכשרה:**

- 1.5** בית חולים פרטי- על אף האמור בתנאים הכלליים, לצרכי פרק זה, תחול ההגדרה שלהלן:
אחד מאלה:

(1) בית חולים בישראל שהוא בבעלות פרטית ושאינו בית חולים ציבורי כללי כהגדרתו בסעיף 19 בחוק לשינוי סדרי עדיפויות לאומיים (תיקוני חקיקה להשגת יעדי התקציב לשנים 2013 ו-2014), התשע"ג-2013.

(2) בית חולים ציבורי כללי כהגדרתו בסעיף 19 לחוק האמור שהרשויות המוסמכות לספק שירות בחירת רופא בתשלום.

**1.6 קופת חולים** - על אף האמור בתנאים הכלליים, לצרכי פרק זה, תחול ההגדרה שלהלן: כהגדרתה בסעיף 2 לחוק ביטוח בריאות ממלכתי התשנ"ד - 1994

**1.7 רופא מומחה** - על אף האמור בתנאים הכלליים, לצרכי פרק זה, תחול ההגדרה שלהלן: רופא אשר אושר לו בידי הרשויות המוסמכות בישראל תואר מומחה בתחום רפואי מסוים לפי תקנה 2 לתקנות הרופאים (אישור תואר מומחה ובחינות), התשל"ג-1973, ושמו כלול ברשימת הרופאים המומחים שפורסמה לפי תקנה 34 לתקנות האמורות.

**1.8 שתל** - על אף האמור בתנאים הכלליים, לצרכי פרק זה, תחול ההגדרה שלהלן: כל אבזר, איבר טבעי או חלק מאיבר טבעי, או איבר מלאכותי, מפרק מלאכותי או טבעי המושתלים או המורכבים בגופו של המבוטח במהלך ניתוח המכוסה במסגרת הביטוח, למעט תותבת שיניים ושתל דנטלי.

ניתוחים או טיפולים מחליפי ניתוח למטרות מחקר או ניתוחים
וטיפולים מחליפי ניתוח המבוססים על טכנולוגיות רפואיות
ניסיוניות, לרבות ניתוחים וטיפולים מחליפי ניתוח שנדרש
אישור של ועדת הלסינקי עליונה או כל גורם אחר שבא
במקומה לביצועם; לעניין זה, "ועדת הלסינקי עליונה" –
"הוועדה העליונה" כהגדרתה בתקנות בריאות העם (ניסויים
רפואיים בבני אדם), התשמ"א-1980;

6.7. מקרה ביטוח שארע עקב פעילות מלחמתית או פעולת איבה או
עקב שירות המבוטח בגוף ביטחוני או משטרתי, או בשל
השתתפות פעילה בפעילות צבאית או משטרתית;

6.8. מקרה ביטוח שארע עקב ביקוע גרעיני, היתוך גרעיני, פגיעה
מנשק לא קונבציונלי או זיהום רדיואקטיבי;

6.9. מקרה ביטוח שארע עקב מצב רפואי קודם, בכפוף להוראות
תקנות הפיקוח על עסקי ביטוח (תנאים בחוזי ביטוח)(הוראות
לעניין מצב רפואי קודם), התשס"ד-2004 כמפורט בסעיף מס'
8.3 לחריגים הכלליים בפוליסה זו.

6.10 ניתוח שבוצע בישראל ושאינ לחברה לגביו הסדר ניתוח עם
הרופא ו/או המוסד הרפואי. קרי הזכאות לכיסוי ביטוחי הנה
רק אם לחברה קיים הסדר ניתוח עם הרופא וגם עם המוסד
הרפואי.

## **7. תקופת אכשרה:**

תקופת אכשרה הינה בת 90 ימים לכיסוי ניתוחים, טיפולים מחליפי ניתוח או
התייעצות.

קבלת אישור רשמי של המרכז הלאומי להשתלות בישראל על הצורך בהשתלת איבר ובטרם ביצוע ההשתלה בפועל או ביצוע ההשתלה בפועל בין אם מגוף של תורם אחר (למען הסר ספק, השתלת מח עצם עצמית אינה מכוסה) או על ידי איבר מלאכותי, עקב הפסקת תיפקודו של אותו איבר, ובתנאי שההשתלה בוצעה בתאם לחוק השלת איברים, התשס"ח-2008, וכן בתנאי שנטילת האיבר והשתלת האיבר נעשתה על פי הדין החל באותה מדינה בה בוצעה ההשתלה וכי מתקיימות הוראות החוק לעניין סחר באיברים.

#### 2.1.5 טרשת נפוצה - (MULTIPLE SCLEROSIS)

דמיאלינציה במוח או בחוט השדרה הגורמת לחסר נוירולוגי הנמשך לפחות חודשיים.